
Propozice - Mladá Evropa 2017 
 

Mezinárodní mítink mužů a žen do 22 let 

31. ročník 

 

Pořadatel 

TJ LIAZ Jablonec nad Nisou, oddíl atletiky 

 

Datum 

Úterý 22. srpna 2017 

 

Místo 

Jablonec nad Nisou, Městský atletický stadion Střelnice 

 

Vedoucí činovníci 

Předseda organizačního výboru Dušan Molitoris 

Ředitel závodu Pavel Procházka 

Hlavní rozhodčí Bořivoj Všetečka 

Vedoucí závodní kanceláře Petra Šikolová 

 

Startují 
Muži a ženy narození v roce 1995 a později. 

 

Přihlášky 

Do neděle 20. srpna do 24:00 hodin. 

Čeští účastníci výhradně elektronicky na webové stránce www.atletika.cz. 

Zahraniční účastníci výhradně e-mailem na adresu st.renata@post.cz. 

 

Soutěže 

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110 m překážek, 

 výška, tyč, dálka, trojskok, oštěp 

Junioři koule (6 kg), disk (1,75 kg) 

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 100 m překážek, 

 výška, tyč, dálka, trojskok, koule, disk, oštěp 

Žáci a žákyně 200 m překážek 

Zúčastnit se mohou také závodníci kategorií juniorských, dorosteneckých i staršího žactva ve 

vypsaných disciplínách. 

 

Závodní kancelář 

Bude otevřena nad cílovou rovinkou v úterý 22. srpna od 15:00 hodin až do skončení závodů. 

 

Startovné 

Hradí všichni účastníci před zahájením závodů při prezentaci v závodní kanceláři. 

Za každý včas přihlášený start činí startovné 100 Kč. 

Za starty přihlášené po řádném termínu činí startovné 200 Kč. 

 

Ceny 

Vítěz v každé disciplině obdrží věcnou cenu. 

 

http://www.atletika.cz/
mailto:st.renata@post.cz


Náklady spojené se startem 

Veškeré náklady spojené se startem závodníků hradí vysílající složka. 

 

Časový pořad 

16:55  Slavnostní zahájení mítinku 

17:00 100 m Ž rozběhy tyč M oštěp Ž 

17:05  dálka Ž koule Jři 

17:15 100 m M rozběhy výška Ž 

17:45 1 500 m M  oštěp M 

18:00  dálka M koule Ž 

18:10 100 m překážek Ž 

18:20 110 m překážek M 

18:35 100 m Ž finále výška M disk Jři 

18:45 100 m M finále tyč Ž 

19:00 400 m Ž trojskok Ž 

19:10 400 m M 

19:20 800 m Ž  disk Ž 

19:30 800 m M trojskok M 

19:40 200 m Ž 

19:50 200 m M 

20:00 200 m překážek žactvo 


